
ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.° 196/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELLI EPP - TIPO: EPP/SS -
LC123: SIM - DOCUMENTO 08.060.934/0001-20.

OBJETO: Aquisição dc Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fe - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das
Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA

- 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011
Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO
DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental
-  Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R$ 32.375,00 (Trinta e Dois Mil Trezentos e
Setenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 13 de setembro de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -
PB CEP: 58.960-000 -TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:55. Validação: 7AC4.195D.C2E7.5AC8.8D4A.B8FC.AD6F.04F2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 03:55. Responsável: Joao L. de S. Neto.

65

65



Paraíba. 15 de Sçicmbrode 2021 • Diário Ofici.il dos Municípios do K-iindo da Paraíba • ANO XII | N"2942

ESTADO ÜA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 193/202 í

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/21121

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.Ü.17/OOOI-18 c AGNUS
COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI -
TIPO: EPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO: 14.676.091/0001-
94.

OB.IETO: Aquisição dc Equipamentos c Material Pcmiancnic paru
atendei as necessidades da Secretaria dc Educação do Município dc
Bonito dc Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamcntti dtut despesas referente a
execução da prestação lie seiviços para atender o empcniiamcnto seiá
pago com recursos da prefeitura dc Bonito de Santa Fé - PB. sendo
que o pagamcniu será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educaçilo - 12 361 1001
2010 Mantitcnçãd das Atividades du Ensimi Funüamcnial-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Malcrial
Permanente; 12 365 lOOi 2011 Manntcnçãii das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DE.SPESA -4490 52 99

F.quipamcnios c Material Pcrnianenio; 12 365 1001 202.3
Manutenção do Ensino Infantil - Fundcb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Material Permanente: 12
361 1001 2015 Maniilciiçãu do Ensino rtindamenial - Fundcb •
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnlos e
Malcrial Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 3.988,80 (Três Mil Novecentos c Oitenta e
Oito Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Fé - PO, 13 de

sclcinbro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito
Municipal e Contratada.

Publicado por:
Francimagna Fcitosa Pinto

Código ldcntincador:9AAD6FIi9

COMISSÃO l'ERMANENTE DE LICI I AÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 194/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNIM: 08.924.037/0001-18 e BRASIIMS
EIRELI - TIPO: KPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO

20.483.193/0001-96.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atcmicr as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prestação dc serviços para .itendcr o empenhaniento ser.á
pago com recursos da prefeitura de Bonito do Santa Fé - PD, sendo
que o pagamento será efetuado através da DCTACAO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação - 12 361 100 i
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA -4490.52 99 luquipamcntos c Material
Permanente; 12 365 lOül 201Í Manutenção das Atividades do

Ensino Infantil - MDE - EI,EMENTO DE DESPESA -4490.52 99

Equipamcnlos e Material Pcrmanctue; 12 365 1001 2023
Maniilciiçãu do Ensino Infantil - Eiindeb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Malcrial Permanente; 1'2
361 11)01 20Í5 Manutenção du Ensimi Fundainenlal - Fundcb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Ec|uipiimcnios c
Material Perniaiicnle.

VALOR GLOBAL: RS 4J70.00 (Quatro Ml! Trezentos c Setenta
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À3I/12/202I

DATA E ASSIN.ATURA: Bonito dc Santa Fé - PB. 13 dc
setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILMO. Prefeito
Municipal c Contratada.

Pidilicudo por:
Francimagnii Fcitosa Pinto

Código ldcnlll1ciHlor:745S74E2

COMI.SSÃO PF.RMANKN I F, DE LICITAÇÃO
EXTR.\TO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 195/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DF, BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNP.I: 08.924.0.37/0001-18 e EGC COMERCIO
E  ATACADISTA DE INFORMÁTICA E

ELETROELETROMCOS EIRELI-TIPO: MEl -LCI2.3: SIM-

DOCUMENTO: 31.768.037/0001-98.

OB.IETO: Aquisição dc Hquipamenios o Matcri.il Permanente p.ira
atender üs nece.ssid.ides da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa I c-PO.

FONTE DF, RECURSO: O pngainenio das despesas referente a
execução d;i prestação dc serviços iiai-i atender o cnipenhamento será
pago com recursos da prefeitura de Biinitu dc Santa Fé - PR, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMEN TÁRIA: 02.060 Secretaria d.i Educação 12 361 100i
2010 Manutenção das Alividiidc.s do Ensino Fundainentai-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Pennancmc; 12 365 1001 2011 Mamitençâo das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99
Equipamentos c Matcri.il Permanente: 12 365 lOUl 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fiindeb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Hqiiipamemos e Material Permanente; 12
361 100! 2015 Maniilcnçào do Ensino Fundanietila) - Fundeb -
40% - ELEMKN'TO DE DE.SPESA - 4490.52 99 Lqiiipamemos e
Material Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 17.350,00 (Dezeisctc Mil Tre/eiilos c
Cinqüenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À3i/I2/2(I21

DATA E A.SSINaTURA: Bonilu dc Santa Fé - PB. 13 de
setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito
Municipal c Cuntralada.

Publicado por:
Francimagna l'citosa Pinto

Código ldentificador:8X09EBC7

COMISSÃO PERM ANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DOCONTRATO N." 196/2021

PREGÃO F.LE I RÔNICO N.' 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001.18 c INTFLIGÊNCIA

www.diariomunicipal-com.br/famiip 10

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:55. Validação: 7AC4.195D.C2E7.5AC8.8D4A.B8FC.AD6F.04F2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 03:55. Responsável: Joao L. de S. Neto.

66

66



Paraíba , 15 de Setembro dc 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Psiado da Paraíba • ANO XH | N" 2'>42

COMERCIO l)K EQUIPAMENTOS K SERVIÇOS EIHEI-IJ
EPP - IIPO: EPP/SS - LC125: SliM - DOCUMENTO

OS.OÍ0.934/OOOÍ-20.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Pcrniancntc para
aiciidcr as necessidades da Secretaria de Educação do Municipio de
Bonito de Santa l-e - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagtimento das despesas referente a
execução da prestação de serviços para ittciidcr o eiiípcnbaniento será
pago com recursos da prefeitura de Bonito dc Santa Fé - PB, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORCAMENTÁRI.A: 02.06Ü Secretaria da Educação - 12 361 1001
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundaiiicntai-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnlos e Material
Permanente; 12 365 lOÜI 2011 Manutenção das Allvídadvs do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente; 12 365 100! 2023
Manutenção do Ensino infantil - Fundei) 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Eqttipainenlos e Material Permanente; 12
361 1001 20ÍS Manutenção do Ensino Fundamental - Fundcb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e
Material Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 32.375,00 (Trinta e Dois Mil Trezentos e
Setenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fe - PB. 13 dc
setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito
Municipal e Contratada.

Publicado por:
Francimagna Feilosa Pinto

Cddlgn Idcnfincadur:3A348DF6

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 197/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.' 19/2021

PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: Ü8.924.037/(IÜOÍ-18 c MEIRE KARLA
DE A/.EVEDO ARAÚJO DUTRA DANT.A.S - IIPO: ME -

LCI23: SIM - DOCUMENTO 21.062.777/0001-50.

OBJETO: Aquisição dc Equipamcnto.s e Material Pcmtatiemc para
atender as necessidades d;i Secretaria de Educação do Mutiicipio dc
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DF. RECURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prestação dc serviços para atender o empcniiamento será
pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTACaO
ORCAM ÉNTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001
2010 Manulcnçàu das Atividades d» Ensino Fundaincnlal-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fundcb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnlos c Material Pcmiaiiente; 12
361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundcb -
40% - ELEMENTO DE DESPE.SA - 4490.52 99 Equipamentos c
Material Permanente.

VALOR GLOBAL; RS 12.100,00 (Doze Mil c Cem Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito dc .Santa

setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA
Municipal c Contratada.

Fé - PB, 13 de

FILMO, Prefeito

Publlcndo por:
Ftancimagna Fciios.i Pinto

Código 1dcniificatlnr:l-SC3X8,S5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DF, CON TRAIO

FXTRATO DO CON TRATO N." 198/2021

PREGÃO ELF. I RÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNIM: 08.924.037/0001-18 o MUI.TFORTE
COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA -

Tipo: ME - LCI23; Sim - Documento 14.402.647/0001-54.

OBJETO: Aquisição do Equipamentos o Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria dc Educação do Municipio dc
RoniU) de Santa Fe - PR.

FONTE DF. RECURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prc.slaçào dc serviços para atender o empenhamento seiá
pago com recursos da prefeitura dc Bonito de Santa Fé - l'll. sendo
tiuc o pagamento será efetuado através tia DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação - 12 36! 1001
20ÍO Manutenção das .Atividades do Ensino FuiidaincnIal-MDK -
ELEMEN'['0 DE DESPESA - 4490.52 99 Eqiiipamcriio.s c Material
Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividade.s do
Enslmi Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente: 12 365 11)01 2023
Manutenção do Ensino infantil - Fundei) 40% - ELE.MENTO DE
DESPES.A - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
36! lüül 2015 Manutenção do Ensino Fimdatnental - Fundcb •
40% ■ ELF.MEN'["() DF. DESPESA - 4490,52 99 Equipamentos e
Material Permanente.

VALOR GLOBAL; RS 26.900,00 (Vliilc c Seis Mil e Novcccnto.s
Reais)

VIGÊNCIA: 13.'09/202l À31/12/202I

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 13 dc
setembro de 202Í. ANTÔNIO LUCENA FILMO, Prefeito
Municipal e Contratada.

Publicado por:
rraneiinagiia Fcitosa Pinto

Código Idenllficadot': I X.SdOóAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EX TRATO DE CON TRATO

EXTRATO no CONTRATO N.° 199/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." I9/2II2Í

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 c MULTI
QUADROS E VIDUO.S LTDA - TIPO: EPIVSS - 1.CI23: SIM -
DOCUMENTO 03.961.467/0001-96.

OBJETO: Aquisiçãu dc Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Seeietaria de Eilueaçào do Municipio de
Bonito dc Santa Fc - PB.

FONTE DF RECURSO: O pagamento das tlcspes.as referente a
execução da prestação de serviços pam atemicr o empenhamento será
pago eom recursos da prefeitura dc Bonito de Santa Fé - PR. .sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTACAO
ORÇAMENTÁRIA: 02,060 Secrcialin da Ediicação - 12 361 1001
2ÜIÜ Manutenção das Atividades do Ensino Fiiiidanicmal-MDE -

www.diariomuniclpal.eom.br/famnp 11

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:55. Validação: 7AC4.195D.C2E7.5AC8.8D4A.B8FC.AD6F.04F2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 03:55. Responsável: Joao L. de S. Neto.

67

67


